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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87921201B

2. Data e Regjistrimit 21/05/2018
3. Emri i Subjektit AMLA TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja e Re, Rruga Minatori, 
Ndertese private Nr.10. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor  nderkombetar I udhetarve  brenda dhe 

jashte vendit.Agjensi transporti udhetaresh dhe agjensi 
turistike brenda dhe jashte vendit.Aktivitet ne fushen e 
transportit te udhetareve dhe mallrave per vete dhe te 
trete.Dhenia me qera e makinave,minibus,autobus etj si dhe 
te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike,personave te 
trete.Tregtim,sherbim me qera,me drejtues mjeti per çdo 
mjet te levizshem te lejuar per qarkullim,sherbim 
taksi,sherbim 
urban,nderurban,nderkombetare,nderkontinental 
etj.Organizim eventesh.Veprimtari turistike si agjensi 
turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe udhetimeve 
me turiste te huaj dhe vendas,individe ose te organizuar ne 
grupe brenda dhe jashte vendit.Organizimi I guidave 
turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise.Sherbime sipas guidave te udhetimit,prenotim dhe 
akomodim hoteli.Sherbime operatori per hedhjen e te 
dhenave ne sisteme dhe programime kompjuteri.Sherbime 
recepsioni.Sherbim I mirembajtjes se mjeteve elektronike 
dhe internetit.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial dhe ushqimore,import dhe eksport I tyre.Blerje dhe 
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shitje makinash te perdorura  brenda dhe jashte vendit . 
Transport makinash te perdorura brenda dhe jashte vendit.                                                        
PRANVERA Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2022                Deri: 07/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PRANVERAShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes Kukes  KUKES Autobus Mercedes Benz me targe 
AA 026 TL. Kukes Kukes  KUKES Autobus Mercedes Benz 
me targe AA 315 VZ. Kukes Kukes  KUKES Lagjja 
Nr.6,Rruga Sul Elezi,Ndertese private Nr.3. Tirane Tirane  
TIRANE Lagjja Kthesa e Kamzes, Rruga Kastriotet, 
Kompleksi Garden City. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMLA TRAVEL
E-Mail: zejnel.mece@hotmail.com  
Telefon: 0688181254  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-786543-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813171-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  07.06.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 07.06.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A24C3C5-36DC-462D-9840-23B6520EFC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D486863-F2F2-4E86-80CC-CD0194DBC617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B08808E-5E77-48CD-9C17-F7B89ACE0F67
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905978-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.08.2018 per 
aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916165-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
24.08.2018, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 221 UH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070524-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.1.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, ndryshimi i objektit te veprimtarise, 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zejnel.mece@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Transport nderkombetare i udhetareve brenda dhe jashte vendit.")          
u be            ("Transport rrugor  nderkombetar I udhetarve  brenda dhe jashte 
vendit.Agjensi transporti udhetaresh dhe agjensi turistike brenda dhe jashte 
vendit.Aktivitet ne fushen e transportit te udhetareve dhe mallrave per vete dhe te 
trete.Dhenia me qera e makinave,minibus,autobus etj si dhe te gjitha llojeve te tjera 
te mjeteve motorike,personave te trete.Tregtim,sherbim me qera,me drejtues mjeti 
per çdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim,sherbim taksi,sherbim 
urban,nderurban,nderkombetare,nderkontinental etj.Organizim 
eventesh.Veprimtari turistike si agjensi turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve 
dhe udhetimeve me turiste te huaj dhe vendas,individe ose te organizuar ne grupe 
brenda dhe jashte vendit.Organizimi I guidave turistike brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise.Sherbime sipas guidave te udhetimit,prenotim dhe 
akomodim hoteli.Sherbime operatori per hedhjen e te dhenave ne sisteme dhe 
programime kompjuteri.Sherbime recepsioni.Sherbim I mirembajtjes se mjeteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C1D447-2D3D-4DC4-9A6D-0BB91299C832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230529D6-59B6-47DE-A7EC-8C133E44A29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F529F5-DE86-4665-8D7E-7712AB56105C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B6827C-33D0-4C1E-97D0-ACC027062753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3627E9-CF4F-428C-B6DF-D85636CAEF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4CB36E-278E-454A-8351-13E2045836DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBBA9E5-0986-4FB0-9BE9-ACE1CFAC652C
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elektronike dhe internetit.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve industrial dhe 
ushqimore,import dhe eksport I tyre.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
e Re, Rruga Minatori, Ndertese private Nr.10.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 315 VZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2, Rruga Islam Spahiu, Autobus Sprinter me targe AA 026 TL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobus 
Mercedes Benz me targe AA 221 UH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166915-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 15.04.2019 ku 
është vendosur: Pushim i përkohshëm  i aktivitetit nga data 15.04.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230281-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.06.2019 ku është vendosur: 
Aktivizim i Aktivitetit nga data 17.06.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238407-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së përgjithshme, datë 
24.06.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 026 TL.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E952C69-DF4A-4E24-8E3E-6D1EB4862123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DA3EAE-1BDE-4AC8-89BE-BCAA9F96DBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72138FD-208A-445C-9073-00ABB12FD167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F59CD8-5B19-4107-965D-D0830A7DB8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17B5144-E948-479F-B674-2F4A73C23FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCE159C-DBBC-4508-92ED-5813B0AA1C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F51479E-798B-442A-875D-C743F2CC1C11
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298232-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.08.2019 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-395610-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 31.10.2019 ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546953-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.07.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Transport rrugor  nderkombetar I udhetarve  brenda dhe jashte 
vendit.Agjensi transporti udhetaresh dhe agjensi turistike brenda dhe jashte 
vendit.Aktivitet ne fushen e transportit te udhetareve dhe mallrave per vete dhe te 
trete.Dhenia me qera e makinave,minibus,autobus etj si dhe te gjitha llojeve te tjera te 
mjeteve motorike,personave te trete.Tregtim,sherbim me qera,me drejtues mjeti per çdo 
mjet te levizshem te lejuar per qarkullim,sherbim taksi,sherbim 
urban,nderurban,nderkombetare,nderkontinental etj.Organizim eventesh.Veprimtari 
turistike si agjensi turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe udhetimeve me turiste 
te huaj dhe vendas,individe ose te organizuar ne grupe brenda dhe jashte 
vendit.Organizimi I guidave turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise.Sherbime sipas guidave te udhetimit,prenotim dhe akomodim hoteli.Sherbime 
operatori per hedhjen e te dhenave ne sisteme dhe programime kompjuteri.Sherbime 
recepsioni.Sherbim I mirembajtjes se mjeteve elektronike dhe internetit.Tregti me shumice 
dhe pakice te artikujve industrial dhe ushqimore,import dhe eksport I tyre.  ")          u be            
("Transport rrugor  nderkombetar I udhetarve  brenda dhe jashte vendit.Agjensi 
transporti udhetaresh dhe agjensi turistike brenda dhe jashte vendit.Aktivitet ne 
fushen e transportit te udhetareve dhe mallrave per vete dhe te trete.Dhenia me qera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB921B1C-6B35-4D1C-900F-86BC7BDD5261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F307309D-EA24-48D9-BA90-B835227513E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C767871-1694-4DAA-9F3F-D5A2FE01D797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9710037-559A-434B-A48E-E3C18AD14661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15364CAE-74DE-41A3-AAE1-8CFD04B4A612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A61C517-513D-4790-B7D9-BF3DA2E508FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22BDD71-BDC6-4F33-84CD-C42D7945CE92
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e makinave,minibus,autobus etj si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve 
motorike,personave te trete.Tregtim,sherbim me qera,me drejtues mjeti per çdo mjet 
te levizshem te lejuar per qarkullim,sherbim taksi,sherbim 
urban,nderurban,nderkombetare,nderkontinental etj.Organizim 
eventesh.Veprimtari turistike si agjensi turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve 
dhe udhetimeve me turiste te huaj dhe vendas,individe ose te organizuar ne grupe 
brenda dhe jashte vendit.Organizimi I guidave turistike brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise.Sherbime sipas guidave te udhetimit,prenotim dhe 
akomodim hoteli.Sherbime operatori per hedhjen e te dhenave ne sisteme dhe 
programime kompjuteri.Sherbime recepsioni.Sherbim I mirembajtjes se mjeteve 
elektronike dhe internetit.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve industrial dhe 
ushqimore,import dhe eksport I tyre.Blerje dhe shitje makinash te perdorura  brenda 
dhe jashte vendit . Transport makinash te perdorura brenda dhe jashte vendit.                                                        
")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563279-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.07.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 28.07.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597952-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617041-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
06.11.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Kthesa e Kamzes, Rruga Kastriotet, Kompleksi Garden City.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6275F036-179F-4E78-B3E4-02621B78ABAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8CD180-2B59-4B04-833A-689421878B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7BE6D7-C3C3-4A7F-9B3F-9F110424047C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03750E54-FE17-4E93-A29D-C9DCAD251882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D70F1D5-60A7-4488-BDB5-E63629BD47AE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625111-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit per perditesimin e te dhenave.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643896-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  12.01.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 12.01.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671471-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867881-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2022 ku eshte 
vendosur:Hapjen e adreses dytesore.Zgjatjen e afatit te emerimit te administratorit te 
shoqerise Zejnel Shehu per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.6,Rruga Sul Elezi,Ndertese private Nr.3.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zejnel Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2023")            u be              ("23/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5024A-4F30-438D-B8F8-9C4F20FAA214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1CE588-9D94-46DB-8348-B4A04DFA9281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027867F6-98C3-4B0A-A64C-E5985F9610D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A275EDDA-C07F-4188-9E9D-103D4E9FE405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F39D043-8CFD-45F9-BCC5-98DCAB3AE839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2697BB-F21E-47B8-9F1A-FA79A3CEA6D7


8

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874643-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.
Emri i subjektit ishte            ("LUISI TURIS")          u be            ("AMLA TRAVEL")         
Emri Tregtar ishte            ("LUISI TURIS")          u be            ("AMLA TRAVEL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("PRANVERA Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zejnel Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("PRANVERA Shehu")                      Nga data 
"07/03/2022             Ne daten "07/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Zejnel Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 18/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8771FE17-C56E-4A63-81D7-737F96C79981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D34FA6-3C4A-40E4-9E32-E2917E6227F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2F89DC-D6FA-4379-A40C-F6C3F42B62D4

